Séjour 3 (Etage Appartement 3) 15,45    

Chambre 3 (Etage Appartement 3) 9,00    

Salle de Bains 3 (Etage Appartement 3) 3,35    

Total : 107,73   47,00 

En conséquence, après relevé du 31/03/2015, nous certifions que la 

surface habitable est de 107,73 m². 
(cent sept mètres carrés et soixante-treize décimètres carrés) 

Cachet de l’opérateur 

Date de visite et d’établissement de l’état 

Visite effectuée : le : 31/03/2015 

Visite effectuée : 
par : EECKHOUDT 
Camille 

Rapport édité : le : 31/03/2015